
 

               

ZPRÁVA O PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel: Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola, se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 
00216224 
 
Název veřejné zakázky: Projektová dokumentace rekonstrukce areálů Filozofické a Pedagogické fakulty 
Masarykovy univerzity – dodatečné služby pro FF MU 
 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky jsou dodatečné služby veřejné zakázky „Projektová 
dokumentace rekonstrukce areálů Filozofické a Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity“, jejichž potřeba 
vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, které jsou nezbytné pro provedení předmětu původní 
veřejné zakázky, spočívající v provedení Dokumentace pro územní řízení a inženýrské činnosti jak jsou 
stanoveny v návrhu dodatku č. 1 smlouvy uzavřené mezi Zadavatelem a zájemcem dne 29. 3. 2010, který je 
přílohou č. 1 Zadávací dokumentace.  
 
Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
1. Nabídka 

Pelčák a partner, s.r.o., Náměstí 28. října 17, 602 00 Brno, IČ: 28270355 

 
Výsledek hodnocení nabídek, z něhož bude zřejmé pořadí nabídek: 
V souladu s § 79 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů se 
neprovedlo hodnocení nabídky, protože byla hodnocena nabídka pouze jednoho výše identifikovaného uchazeče 
Pelčák a partner, s.r.o. 
 
Seznam nabídek, které byly vyřazeny z hodnocení včetně zdůvodnění tohoto vyřazení: - 
 
Odchýlení zadavatele od doporučení HK včetně zdůvodnění odchýlení: -  
 
Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva: 

 

Pelčák a partner s.r.o., Náměstí 28. října 17, 602 00 Brno, IČ: 28270355 

 
 
Zpracovala: D. Dvořáková, Odbor veřejných zakázek Rektorátu Masarykovy univerzity 
6. 7. 2010 
 
 
Schválil: prof. PhDr. Josef Krob, CSc., děkan Filozofické fakulty Masarykovy univerzity,  
na základě plné moci ze dne 17. 6. 2010 
 
8. 7. 2010 
 


